

Dodatek přílohy č.4 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti odpadů

uzavřená dle občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany:

1.1 objednatel

Název:	Město Blovice
Sídlo:	Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
Zastoupené ve věcech smluvních:	Bc. Robert Zelenka
IČ / DIČ:	00256455 / CZ00256455
Bankovní spojení:	SBERBANK CZ, a.s.
Číslo účtu:	4130000218/6800
Telefon:	

(dále jen objednatel)

1.2 poskytovatel

Název:	Západočeské komunální služby a.s.
Sídlo:	Koterovská 522, 326 00 Plzeň
Zastoupené ve věcech smluvních:	Mgr. Pavel Thurnwald – ředitel, na základě plné moci
Zastoupené ve věcech technických:	
IČ / DIČ:	25217348 / CZ25217348
Bankovní spojení:	ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu:	8010-1808171923/0300
Telefon:	

(dále jen poskytovatel)

Smluvní strany se s účinností od 1.2.2021 dohodly dle ustanovení článku Článek IV - Cena SLUŽEB, odst. 1 a 5 na změně oceněného výkazu výměr v následujícím znění :

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž každý z účastníků si ponechá po jednom vyhotovení.

V Blovicích dne : 1.2.2021

V Plzni dne: 29.1.2021



za město Blovice
Bc. Robert Zelenka
starosta města
(objednatel)



za Západočeské komunální služby a.s.
Mgr. Pavel Thurnwald
ředitel, na základě plné moci
(poskytovatel)



Výkaz výměr - kalkulace ceny za provozování sběrného dvora v Blovicích platný od 1.2.2021

zadavatel:
uchazeč:město Blovice
Západočeské komunální služby a.s.

cena za likvidaci odpadu (bez DPH)

klasifikace odpadu	předp.množství				pozn.DPH	
	v tunách (měsíčně)	cena jedn. / t	cena měsíční	cena roční		cena 3 roky
130208 - jiné motor., převod. a mazací oleje	0,080	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21%	
150110 - obaly obsah.zbytky neb.látek nebo obaly znečištěné	0,070	8 772,00 Kč	614,04 Kč	7 368,48 Kč	22 105,44 Kč	21%
160107 - olejové filtry	0,030	8 772,00 Kč	263,16 Kč	3 157,92 Kč	9 473,76 Kč	21%
160508 - vyřaz.org.chemikálie obsahující nebezpečné látky	0,040	15 996,00 Kč	639,84 Kč	7 678,08 Kč	23 034,24 Kč	21%
200101 - papír a lepenka	2,580	2 528,00 Kč	6 522,24 Kč	78 266,88 Kč	234 800,64 Kč	15%
200102 - sklo	1,750	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15%
200125 - jedlý olej a tuk	0,100	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21%
200127 - barvy, tisk.barvy, lepidla s pryskyřice obs.nebezp.látky	0,080	8 772,00 Kč	701,76 Kč	8 421,12 Kč	25 263,36 Kč	15%
200138 - dřevo	8,580	2 002,00 Kč	17 177,16 Kč	206 125,92 Kč	618 377,76 Kč	15%
200139 - plasty	1,410	4 000,00 Kč	5 640,00 Kč	67 680,00 Kč	203 040,00 Kč	15%
200140 - kovy	1,330	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21%
200201 - biologicky rozložitelný odpad	8,500	505,00 Kč	4 292,50 Kč	51 510,00 Kč	154 530,00 Kč	15%
200307 - objemný odpad - od občanů se zapl.poplatkem	23,250	2 425,00 Kč	56 381,25 Kč	676 575,00 Kč	2 029 725,00 Kč	15%
200307 - objemný odpad - ost.osoby (ceník provozovatele)	0,500	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15%
EEZ (KS ASEKOL, ELEKTROWIN, EKOLAMP)	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
celkem likvidace odpadu	51,300		92 231,95 Kč	1 106 783,40 Kč	3 320 350,20 Kč	

paušál za provoz SD	1	22 962,00 Kč	22 962,00 Kč	275 544,00 Kč	826 632,00 Kč	21%
---------------------	---	--------------	--------------	---------------	---------------	-----

Cena celkem bez DPH			115 193,95 Kč	1 382 327,40 Kč	4 146 982,20 Kč
DPH 15%			13 607,24 Kč	163 286,84 Kč	489 860,51 Kč
DPH 21%			5 140,60 Kč	61 687,18 Kč	185 061,54 Kč
Cena celkem vč. DPH			133 941,78 Kč	1 607 301,42 Kč	4 821 904,26 Kč

datum:
sestavil:

29.01.2021

Pozn:

vyplňte

množství odpadu= předpoklad (bude fakturováno dle skutečnosti)

cena měsíční = cena jednotková x množství odpadu

cena 3 roky = cena měsíční x 36 měsíců

